
DODATEK č. 8 KE SMLOUVĚ o DÍLO

Institut klinické a experimentální medicíny, IČO: 00023001, se sídlem Vídeňská 1958/9, 140

21 Praha 4 - Krč, státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268—II/2012 ze dne 29. 5.

2012, v platném znění, ID datové schránky: btgjvdm, zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA,

ředitelem, oprávněným za tuto organizaci podepisovat samostatně

(dále jen "Objednatel")

a

IMOS Brno, a.s., IČO: 25322257, se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno,

zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vBrně, oddíl B, vložka 2211, lD

datové schránky: 562eh6n, zastoupená lng. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva,

oprávněným za tuto společnost podepisovat samostatně

(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako "Strany' a každý jednotlivě jako "Strana")

uzavřeli níže uvedeného dne tento dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo (dále jen "Dodatek").

1. Dne 12. května 2021 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze

dne 21. 7. 2021, dodatku č. 2 ze dne 29. 11. 2021, dodatku č. 3 ze dne 31. 1. 2022, dodatku

č. 4 ze dne 22. 3. 2022, dodatku č. 5 ze dne 27. 7. 2022, dodatku č. 6 ze dne 22. 8. 2022 a

dodatku č. 7 ze dne 17. 10. 2022 (dálejen "Smlouva"), ohledně realizace nadlimitní veřejné

zakázky na stavební práce „IKEM Praha — Výstavba budov G1 a G2 k rozšíření kapacit“ (evid.

č. Objednatele: PZ-2020-0000057). Ledaže by v tomto Dodatku bylo stanoveno jinak, veškeré

výrazy začínající v tomto Dodatku velkými písmeny budou mít významy uvedené ve Smlouvě.

2. Předmětem tohoto Dodatku je shrnutí změnových listů postupem dle ČLÁNKU 7 odst. 7.5.

Smlouvy. Změnové listy, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku a

změny Smlouvy jimi vyvolané jsou nepodstatnou změnou závazku ze Smlouvy ve smyslu

ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (článek ll. tohoto Dodatku).

3. Dále je předmětem tohoto Dodatku navýšení Ceny Díla vsouladu s uzavřenou Smlouvou

a jejími dodatky (článek |||. tohoto Dodatku).

4. Předmětem tohoto Dodatku je rovněž posunutí termínů pro ukončení milníků 7, 8, 10 a 11

(článek IV. tohoto Dodatku).

1. V průběhu realizace Díla, specifikovaného ve Smlouvě, byla zjištěna potřeba provedení prací,

činností a dodávek, které Objednatel ani Zhotovitel nemohli před zahájením prací

předpokládat a které jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné provedení a

dokončení Díla (dále jen „vícepráce“). Smluvní strany se tímto, vsouladu sčlánkem 7.5

Smlouvy, dohodly na ůpravě předmětu Díla podrobně specifikované ve změnových listech,

jejichž rekapitulace jejako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku (ZL):

ZL 38 - Vícepráce na kanalizaci

Zl_ 42 - Čištění kanalizace

Zl_ 51 - Hromosvodná soustava dle revize R16

ZL 55 — Doplnéni montážní položky ke kabelu

Zl_ 62 — Chybějící potrubí VZT a vyústky v CHÚC G

A 66 - Koncové prvky výtahů (dosud neprovedeno)

ZL 74 - Bourání ŽB stěny v energokanálu 2. PP



ZL 76 — Doplnění požárních příchytek kabelů

ZL 79 - Uprava napájení požárních ventilátorů VZT č. 30, 31 a 32

ZL 80 - Změna obkladu stěn angiosálů (dosud neprovedeno)

ZL 81 - Upřesnění KARI sítí a PE fólie ve skladbách hrubých podlah

ZL 82 - Posun hranice PÚ v podzemním koridoru

ZL 85 - Doplnění konzol pro rozvod profesí v podzemním koridoru

ZL 86 - Změna skladby podloží pod komunikací u parkoviště P2

ZL 87 - Izolovaná soustava hromosvodu dle revize R26

ZL 88 - Uprava střechy nad stávajícím energokanálem u milánské stěny

(dosud neprovedeno)

ZL 89 - Doplnění trubkování v ŽB

ZL 90 - Sanace základové spáry pod opěrnou zdí

ZL 92 - Vytvoření kapes ve výtahové šachtě v objektu D

ZL 96 - Upřesnění překladu okna ve 2. PP

ZL 97 - Doplnění prostupů v monolitických konstrukcích

ZL 98 - Doplnění antivibračních rohoží do podlah

ZL 99 - Doplnění atik na objektu G2

ZL 100 - Uprava trasy SLB ve stávajícím pavilonu A (dosud neprovedeno)

ZL 101 - Doplnění pospojování pásových oken

ZL 102 - Doplnění ŽB konstrukcí ve 2. PP

ZL 105 - Doplnění obtoků vlnovcových kompenzátorů ve 3. PP

ZL 106 — Doplnění atiky v 1. NP

ZL 107 - Koordinace 2. PP a 3. PP

Rekapitulace změnových listů je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Smluvní strany se dále dohodly na klientských změnách (klientské změnové listy, KZL)

předmětu díla, jejichž rekapitulace je uvedena v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást

tohoto Dodatku.

Jednotlivé změnové listy jsou průběžně uveřejňovány v registru smluv.

. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za řádně a včasné provedení těchto změn činí

11 127 466,00 Kč (slovy: jedenáct milionů jedno sto dvacet sedm tisíc čtyři sta šedesát šest

korun českých) bez DPH. Tato částka představuje 1,1 % z Ceny Díla bez DPH uvedené ve

Smlouvě. O uvedenou částku se zvyšuje celková Cena Díla bez DPH. Tato změna je

nepodstatnou změnou závazku ze Smlouvy.

. Smluvní strany sjednávají, že částka za vícepráce, bude uhrazena Zhotoviteli na základě

samostatné faktury.

. Cenou ve smyslu odst. 5.3.3. — 5.3.11. Smlouvy se nadále rozumí Cena uvedená v odstavci

5.1. Smlouvy ve znění 2 12. 5. 2021.

. V celkové Ceně změn dle odst. 2. výše je zahrnuta cena změnových listů 40, 52, 71, 78 a 83,

která nebyla zahrnuta do částky hrazené na základě dodatku č. 6 ze dne 22. 8. 2022.

. V celkové Ceně Díla dle odst. 2. výšem zahrnuta cena změnových listů 58, 66, 69, 80, 88,

100 ani cena klientských změn dle Přílohy č. 2. Celková Cena Díla bude navýšena o cenu

těchto změnových listů v dalším dodatku po provedení v nich uvedených prací/víceprací s tím,

že cena za tyto práce/vícepráce pak bude uhrazena společně s dalším milníkem, resp. 5 další

fakturou, v souladu s článkem 7 odst. 7.5. Smlouvy.



1. Vsouladu s uzavřeným dodatkem č. 5 Smlouvy a v něm přijatou Metodikou a postupy pro

stanovení a promítnutí vlivů nárůstu cen jednotlivých stavebních materiálů po podpisu

smlouvy o dílo smluvní strany konstatuji, že došlo k navýšení ceny za celoprosklený obvodový

plášť budovy (LOP, sloupko-přičkový hliníkový systém opláštěný izolačním zasklením, včetně

servisních lávek se Slunolamy) a ocelovou střešní zákrytovou pohledovou konstrukci.

V souvislosti s výše uvedeným předložil Zhotovitel Objednateli znalecký posudek ev. č. 6153-

110/2022 zpracovaný společnosti ZNALCI A ODHADCI — znalecký ústav, spol. s r.o., ICO:

25577298 (dále jen „znalecká kancelár ), na jehož základě navrhl Objednateli úpravu ceny

Dila, resp. jeji navýšení, o 69 326 754,30 Kč bez DPH vyčislenou ke dni 30. 6. 2022.

2. K předloženému znaleckému posudku vypracovalo, na žádost Objednatele, dne 16. 1. 2023

České vysoké učení technické v Praze, fakulta stavebni, katedra ekonomiky a řízení ve

stavebnictví (dále jen „ČVUT“) oponentni posudek. Oponentnim posudkem CVUT, ve znění

dodatku č. 1, byla hodnota nárůstu ceny této části Dila ke stejnému datu stanovena ve výši

43 979 325 Kč bez DPH.

3. Zhotovitel na jednání akceptoval navýšení Ceny Díla o nižši ze zjištěných částek, tj. o

43 979 325 Kč bez DPH.

4. Smluvní strany se proto dohodly na navýšení Ceny Díla o částku 43 979 325 Kč bez DPH.

5. S ohledem na tuto dohodu a na úpravu předmětu Dila dle čl. II. tohoto Dodatku se Smluvní

strany dohodly, že celková Cena dila, uvedená v ČLÁNKU 5 odst. 5.1. Smlouvy, po započtení

změn uvedených v tomto dodatku, se mění tak, že nové činí 875 403 017,31 Kč (slovy: osm

set sedmdesát pět milionů čtyři sta tři tisíce sedmnáct korun českých a 31 haléřů) bez DPH s

tim, že DPH je ve výši 21%, tj. DPH činí 183 834 633,64 Kč, a tedy celková konečná cena díla

je 1 059 237 650,95 Kč (slovy: jedna miliarda padesát devět milionů dvě stě třicet sedm tisíc

šest set padesát korun českých a 95 haléřů) včetně DPH. Tato změna je nepodstatnou

změnou závazku ze Smlouvy.

6. Smluvní strany sjednávají, žé částka 43 979 325 Kč bez DPH uvedená vtomto článku lll.

bude uhrazena Zhotoviteli na základě samostatné faktury vystavené se splatností 60 dnů (viz

dodatek č. 5 ke Smlouvě).

IV.

1. Z důvodu provádění změn požadovaných Objednatelem (vybourání zdiva pro umístění oken ve

3. NP, č. mistnosti U.3024 a U.3027), které projektová dokumentace neobsahovala (Příloha

č. 2 tohoto Dodatku), došlo k prodloužení Milniku č. 7 o 3 týdny (21 dnů). V souvislosti s tím

dochází i k posunuti Milniku č. 8 o 1 týden (7 dnů) a Milniku č. 10 o 1 týden (7 dnů). Smluvní

strany sjednávají, že v rozsahu Milniků č. 7-11 se mění a nahrazuje Příloha č. 1 dodatku č. 7

novou přílohou, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku, označená jako Příloha č. 3.

V rozsahu této změny se upravují (prodlužují) lhůty v čl. 4.2. Smlouvy.

V.

1. Úprava Doby plnění zdůvodů výše popsaných timto dodatkem představuje nepodstatnou

změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, nebot’ potřeba dodatečných

stavebních prací a dodávek vznikla v důsledku požadavku Objednatele a z ekonomických a

technických důvodů není možná změna vosobě dodavatele, neboť souvisí s dodávkami a

službami, pořízenými Objednatelem, jako veřejným zadavatelem, vpůvodnim zadávacím

řízení.

2. Ostatní ustanoveni Smlouvy, nedotčéná timto Dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti

a vztahují se v plném rozsahu na tento Dodatek.

3. Podepsáním tohoto Dodatku Strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text tohoto Dodatku,

případně jeho obsah a veškeré skutečnosti v něm uvedené ze strany Objednatele uveřejněny,



a to jak na profllu zadavatele v souladu s § 219 ZZVZ, tak i v registru smluv dle Zákona o

registru smluv. Strany též prohlašují, že žádné zinformací uvedených v tomto Dodatku

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a udéluji svolení

k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Je-li tento Dodatek uzavírán vlistinné podobě, pak se tento Dodatek vyhotovuje ve dvou

stejnopisech, znichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk s platností originálu.

Dodatek v listinné podobě zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí na adresu

sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od jeho podpisu. V případě, že je

Dodatek podepisován elektronicky, selektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se

pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí

do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního elektronického

nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

5. Smluvní strany prohlašují, že na obsahu tohoto Dodatku, mimo čl. |||., byly dohodnuty již dne

30. 12. 2022, ačkoli o tom v té době nebyl pořízen formalizovaný písemný dodatek ke

Smlouvě, a že tento Dodatek v písemné podobě formalizuje předchozí faktickou dohodu

smluvních stran o úpravě předmětu Díla, Ceny Díla a Doby plnění uvedené ve Smlouvě.

Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu považují za kontinuálně platnou a účinnou bez ohledu

na to, kdy byl podepsán tento Dodatek stvrzující výše uvedené a kdy byl tento Dodatek

uveřejněn v registru smluv, a že plnění proběhnuvší podle Smlouvy do podpisu tohoto

Dodatku a jeho uveřejnění v registru smluv byla realizována ve vzájemném srozumění

smluvních stran o tom, že Smlouva bude upravena, jak je uvedeno v tomto Dodatku. Tento

Dodatek bude uveřejněn vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho

podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění

zajistí Objednatel.

6. Nedilnou součástí tohoto Dodatku je

Příloha 1 - Rekapitulace změnových listů (jednotlivé ZL jsou průběžně uveřejňovány

v registru smluv; obě smluvní stranyje již mají k dispozicD

Příloha 2 - Rekapitulace klientských ZL

Příloha 3 - Rámcový harmonogram

 

V Praze V Brně

za Institut klinické a experimentální medicíny za IMOS Brno, a.s.

MiChal Digitálně podepsal

Michal Stiborek Ing. gggifggěegodepsal

' Datum: 2023.03.22 R r Su .h' k

Stíborek . . . . obe?
15-03-25 +01 OO Suchánek 10:44:49+01'00'

Ing. Michal Stiborek, MBA Ing. Robert Suchánek

ředitel předseda představenstva



Příloha č. 1 - Rekapitulace změnových listů

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Rekapitulace změnových listů

IK+E

M

% IKEM Praha - Výstavba budov G1 a G2 k rozšíření kapacit

Objekt: G1,2

OBJEDNATEL: Institut klinické a experimentální medicíny

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

ZHOTOVITEL: IMOS Brno, a.s.

Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

SMLOUVA! OBJ.: 432/21

DODATKY: ==

Seznam změnog'ch listů:

 

Provedeno - k

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

č. název cena bez dph Datum schválení . Stav

fakturac: (ANO/NE)

dod 4 ZL 26 - Změnové listy 1 - 26 bez ZL 22 a 23 9 196 628,01 Kč dod 4 dod 4

dod 6 ZL schválené a zrealizované k 10.7.2022 (dod č,6) 6 517 721,00 Kč dod 6 dod 6

dod 6 ZL 40 - Nový vodovod od budovy D po G, změna svétlostí kanalizační šachty RŠ30a a úprava a 303 370,00 Kč 29.3.2022 ANO dod 6

dod 6 ZL 52 - Dřevěné dveře do MR 33 285,00 Kč 5.5.2022 ANO dod 6

dod 6 ZL 58 - Ocelový poklop Z55 9 571,00 Kč 19.5.2022 NE dod 6

dod 6 ZL 69 - Záměna tloušťky asfaltového pásu 250 030,00 Kč 30.6.2022 NE dod 6

dod 6 ZL 71 - Výměna stávajícího okna u vstupu do MR 25 892,00 Kč 30.6.2022 ANO dod 6

dod 6 ZL 78 - Sanace základové spáry pod opěrnou zdí 146 926,00 Kč 30.6.2022 ANO dod 6

dod 6 ZL 83 - Záměna jednotek zdroje chladu —varianta TRANE 3 391 418,00 Kč 30.6.2022 ANO dod 6

38 ZL 38 - Vícepráce na kanalizaci 836 971,00 Kč 31.8.2022 ANO Schváleno

42 ZL 42 - Čištění kanalizace 11 665,00 Kč 31.8.2022 ANO Schváleno

51 ZL 51 - Hromosvodná soustava dle revize R16 2 1632022 1 511 667,00 Kč 20.7.2022 ANO Schváleno

SS ZL 55 - Doplnění montážní položky ke kabelu 86 100,00 Kč 12.8.2022 ANO Schváleno

62 ZL 62 - Chybějící potrubí VZT a vyústky v CHÚC G a doplnění pružných manžet VZT ve 3.PP 15 407,00 Kč 25072022 ANO Schváleno

66 ZL 66 - Koncové prvky výtahů 57 792,00 Kč 20.7.2022 NE Schváleno

74 ZL 74 - Bourání ŽB stény v energokanálu 2,PP 59 607,00 Kč 28.7.2022 ANO Schváleno

76 ZL 76 - Doplnění požárních příchytek kabelů 7 187,00 Kč 30.11.2022 ANO Schváleno

79 ZL 79 - Úprava napájení požárních ventilátorů VZT č, 30, 31 a 32 — doplnění ze dne 662022 313 815,00 Kč 20.7.2022 ANO Schváleno

80 ZL 80 - Změna obkladu stěn angiosálů 636 195,00 Kč 20.7.2022 NE Schváleno

81 ZL 81 - Upřesnění KARI sítí a PE fólie ve skladbách hrubých podlah 122 943,00 Kč 20.7.2022 ANO Schváleno

82 ZL 82 - Posun hranice PÚ v podzemním koridoru 14 704,00 Kč 20.7.2022 ANO Schváleno

85 ZL 85 - Doplnění konzol pro rozvod profesí v podzemním koridoru 36 193,00 Kč 12.8.2022 ANO Schváleno

86 ZL 86 - Změna skladby podloží pod komunikací u parkoviště P2 564 476,00 Kč 27.9.2022 ANO Schváleno

87 ZL 87 - Izolovaná soustava hromosvodu dle revize R26 2 237 795,00 Kč 12.8.2022 ANO Schváleno

88 ZL 88 - Úprava střechy nad stávajícím energokanálem u milánské stěny 156 529,00 Kč 17.10.2022 NE Schváleno

89 ZL 89 - Doplnění trubkování v ŽB 25 053,00 Kč 12.9.2022 ANO Schváleno

90 ZL 90 - Sanace základové spáry pod opěrnou zdí— zeď u sjezdu 293 559,00 Kč 15.9.2022 ANO Schváleno

92 ZL 92 - Vytvoření kapes ve výtahové šachtě v objektu D 24 204,00 Kč 12.9.2022 ANO Schváleno

96 ZL 96 - Dopřesnéní překladu okna ve 2,PP 11 549,00 Kč 5.9.2022 ANO Schváleno

97 . ZL 97 - Doplnění prostupů v monolitických konstrukcích 18 381,00 Kč 12.9.2022 ANO Schváleno

98 ZL 98 - Doplnění antivibračních rohoží do podlah 57 683,00 Kč 30.11.2022 ANO Schváleno

99 ZL 99 - Doplnění atik na objektu GZ 45 546,00 Kč 29.9.2022 ANO Schváleno

100 ZL 100 - Úprava trasy SLB ve stávajícím pavilonu A 229 346,00 Kč 21.12.2022 NE Schváleno

101 ZL 101 - Doplnění pospojování pásových oken 7 273,00 Kč 19.10.2022 ANO Schváleno

102 ZL 102 - Doplnění ŽB konstrukclve 2,PP 422 347,00 Kč 24.11.2022 ANO Schváleno

105 ZL 105 - Doplnění obtoků vlnovcových kompenzátorů ve 3.PP. 79 920,00 Kč 1.11.2022 ANO Schváleno

106 ZL 106 - Doplnění atiky v lNP 36 904,00 Kč 14.12.2022 ANO Schváleno

107 ZL 107 - Koordinace 2.PP a 3.PP 385 626,00 Kč 21.12.2022 ANO Schváleno

Dodatek 4,6 » CELKEM ODSOUHLASENÉ ZMĚNOVĚ LISTY 19 874 841,01 Kč 2,5%

CELKEM ŘEŠENÉ změnové LISTY 8 306 437,00 Kč 1,1%

VÍCEPRÁCE CELKEM 28 637 187,41 Kč 3,63%

MÉNĚPRÁCE CELKEM -455 909,40 Kč -a,as%
 

ZL provedené/ k fakturaci

ZL z dodatku č, 6 provedené / k fakturaci

Celkem schválené a provedené ZI. k 31.12.2022 k fakturaci

7 226 575,00 Kč

3 900 891,00 Kč

11 127 466,00 Kč

 

 

Cena dle SOD

Cena vč. dodatků 4,5,6

Cena dodatku č.8

Cena celkem vč. dodatku č. 8

787 991 432,37 Kč

820 296 226,31 Kč

55 106 791,00 Kč

875 403 017,31 Kč   
Cena celkem vč.dodatku č. 8 (vč. DPH) 1 059 237 650,95 Kč



IK+E

M

NÁZEV AKCE:

OBJEDNATEL:

Sídlo:

ZHOTOVITEL:

Sídlo:

Objekt:

INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Rekapitulace změnových listů

IKEM Praha - Výstavba budov GI a GZ k rozsurem’ kapacit

61,2

Institut klinické a experimentální medicíny

Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

IMOS Brno, a.s.

Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

SMLOUVA [ OBJ.: 432/21

DODATKY:

Seznam klientských změn:

Příloha Č. 2 - Rekapitulace ZL - klientských změn

 

Provedeno - k

 

 

 

 

 

 

 

č. schváleno název cena bez dph Datum schválení _ Stav

fakturac: (ANO/NE)

1 KZ 001 - Změna konfigurace serveru CCTV — varianta B 120 532,00 Kč 05.09.2022 NE Schváleno

2 KZ 002 - Změna specifikace kamer a vyjmutí 1ks kamery 172 103,00 Kč 05.09.2022 NE Schváleno

3 KZ 003 - Změna typu čtečky a odpočet dveřní jednotky z důvodu změny typ 176 197,00 Kč 05.09.2022 NE Schváleno

4 KZ 004 - Přemístění ústředny EPS 30 914,00 Kč 13.10.2022 NE Schváleno

5 KZ 005 - Doplnění čtečky do výtahu 8 385,00 Kč 01.11.2022 NE Schváleno

6 KZ 006 - Doplnění výplní otvorů ve 3.NP - Angiosály 153 042,00 Kč 28.11.2022 NE Schváleno

7 KZ 007 - Doplnění rozvodů pro myčku, pračku a sušičku 22 960,00 Kč 23.12.2022 NE Schváleno
 

 

CELKEM ŘEŠENÉ KLIENTSKÉ ZMĚNY 684 133,00 Kč
 

 

VÍCEPRÁCE CELKEl\ 684 133,00 Kč
 

MÉNĚPRÁCE CELKEM
 

CENA KZ:

Dopady do milníku z KZ č.006:

prodlouženítermínu milníku č. 7

prodlouženítermínu milníků č. 8 a 10

KZ provedené / k fakturaci

684 133,00 Kč

dní

21 dní

7 dní

0,00 Kč

1/1



Příloha č. 3 Rámcový harmonogram

 

 

 

 

 

 

 

, . , Nový termin
Nazev m|In|ku dokončení

Milník č. 7 - uzavření fasády objektu G1, G2 03. 05. 2023

Milnik č. 8 — podlahy v objektech G1, G2 19. 07.2023

Milník č. 9 - rampy objektů G1, G2 27. 09. 2023

Milník č. 10 - parkoviště 1, ukončení výstavby díla a předání do zkušebního 06. 03- 2024

provozu

Milník č. 11 - zkušební provoz, kolaudace max. do 06. 03. 2025   


